MOÇÃO Nº         /2.002

Senhor Presidente,

Considerando a grande incidência de casos de dengue em toda nossa região;

Considerando a importância do trabalho dos Agentes da SUCEN em inspecionar as residências e instruir os moradores, ajudando a evitar a proliferação do mosquito transmissor da doença;

Considerando que alguns munícipes recusam-se a permitir a entrada desses Agentes em suas residências

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, para que seja enviada MOÇÃO DE APELO à população bebedourense para que atenda e permita que os Agentes da SUCEN inspecionem suas residências e instruam a respeito da proliferação do mosquito transmissor da dengue.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 27 de fevereiro de 2.002.

Carlos Renato Serotine

VEREADOR

“Deus Seja Louvado”